de infensibilem gentes, et infensibilem gentem ad predicta
 Interuifam Viassim unko referendo. A qua sub Radio du
 centis floren polon polon, per parte in part, cum succubus
 obis que part, ob non um stabu non contentum dnteni
 se p dnt tam impante quam unko tohas quohes opus fue
 ut ad soluendum succumbendo. In quo quidem Radio mo
 di p mto ad soluendum succumbendo, ac pre aliqua ex
 contentis Interuifam p dnt non completa complenda. Itaque
 steno pars una p mto non tenens aut sub Radio res. In
 stantia parte alterius p mto tenens eumque Postero
 nam ad offensa p mto Castren Capitan Danislen, Epae
 recessu p mto non quo ad respondendum spectat mediand
 semper in primo factore termino tanquam per mto p mto
 re hunc p mto, respondere Radio in factum. In re p mto
 p mto hunc factore ac omne iudicium pati debet et
 penelatu sepe ac sub succubus ad eadem omnia obligat
 und em ter in unum p mto per mto nio, et alio oeb
 consequentia eum termino semper per mto nos de
 ra infirmitate p mto minor re hunc factore non legord in
 tra del ex p mto. Regnum denitio hunc factore ad mto mto ad
 Anikrem, del abp quibus uno dnto nio, et lex p mto p mto
 di mto non differendo ad dntationem. In hunc factore
 termino offia p mto Castren Danislen Danislen non
 reupendo. Nullaque mto res, ap mto eam p mto p mto
 flauendo, ac p mto omnia p mto hunc factore del p mto
 no p mto nio, suspensio nio, factore p mto p mto
 resti

restu bello. Conuenio regia cum abp quibus uno dnto
 et legalibus impedimento non dnto p mto p mto
 p mto ad p mto omnia mto mto.

Actum in Castro Pramiest

9/11
1638

Feria Quinta post Festum Natiuitatis
 Bma. V. M. proxima Anno Do
 mini Millesimo Sexcentesimo Trige
 simo Octauo.

Zelinski Inscrom Castren Zyda
 rowen sibi transportat.

Comparens p mto nio coram officio hunc factore p mto
 Capitan Pramiest Endus Danislen Zelinski ita
 nio mto et opore. ex p mto p mto p mto p mto
 Amodo nio que dnt quibus uno dnto p mto p mto
 uendo. Presenti uero Castren Capitan Pramiest
 uo dnto. Quo ad autem hunc factore se cum hunc factore
 alioque hunc factore p mto p mto p mto p mto
 atque hunc factore p mto p mto p mto p mto
 hunc factore. Quia ipse p mto p mto hunc factore
 ti per Endum Danislen Danislen concessit Insci
 p mto Castren Zydarowen per eundem Endum Danis
 leni p mto p mto p mto p mto p mto p mto
 delat factore, ex p mto eod Castren Zydarowen
 dep mto, ad p mto officio p mto hunc factore p mto
 hunc factore delat p mto p mto hunc factore
 p mto

que presentis transsit et transportat. Cuius quidem inscriptio
nisi tenet est talis.

Actum in Castro Lydaronensi Sabbatho ante festum San-
cti Martini. Hinc inde quinquagesima Anno Domini Millesimo Sexcento
quingentesimo Trigesimo Septimo.

Coram officio Arce que presentibus Castrensis Capitaneis
Baptista, per praeteritum impavens Endreus Joannes de
mariti. dum exessit Mari. Castrensis Titulus mente et fr-
pore sanis existens. Porro competens. amittit et turbidone ppriis
posthabita. Presenti vero in se bona omnia perhibens et

ultra assumptis. palam publicis ac per se sum recognitione
quia ipse Endreus Stanislaus Jeli noli. cuiusque Postens
Legimus Summam Ingentibus florent polon. cum rem
uere liquidis debitis, siue mutuate pecuniis, tenetur esse
debitis. Sane se debent suis gloriis habere et

obligantur. Nobilibus et immobilibus, ac summis quibuslibet
pecuniariis habitis et habendis. hinc seu ab illis presentibus
p. denis. Cuncta. pro se. Dehem. Nam utatis. Sane Joannes
Baptista per annum p. denonum. coram officio Arce
p. denis. Pro misis. reaver. et in effectu solvatis reponere
et relinquere. repositam que et relictis. rursus ab officio

coram. etiam in absentia Crediten. nunc ipse Posteronum
non esse embere, atque quibus modis are stare aut inter-
turbare submittit. et quod insensit sui. Radio simili alione
Quingentibus florent pecuniis polon. Acti ad solvendum
sunt. in ben. Datque etiam et comediet. Status repositus

Memorato

Memorato Crediten suo Endreus Jeli noli, per praeteritum fauitorum
tem, et absolutam potatem, insensitorem hanc debitorum ex
Actu presentibus ad Acta Castrensis Capitaneis Pro misis et posthinc
summittit, polone, in hunc de cursum. Omnis anni quodcumque
voluerit, etiam in sui absentia, transferent et transportant
Cui transportationi non contradiet, imo, eandem prout et gra-
tu suscipit. Ingressibus Radio quo signa, aliorum Sum-
gentibus florent polon. ad solvendum. hinc embers. Proqui-
bus quidem. Baptista modo per misis sicculis, tum. eandem ac
quatis et, ac summa ipsi essentialibus. Creditibus existens. Memo-
ratus recognoscens, suis cum Postens. Acti instantiam
officiis Crediten sui, siue eius. hinc nunc. Ego hinc fuit
signa emisso, coram Castrensis Capitaneis Pro misis et officio
in Primo. hinc et Actum. termino, tanquam perem-
ptorio stare, imponere, et respondere, omneque Publica
hinc suis cum Postens. pati debet, et tenetur. Eandem
Primum perem. termino. Ut et alios omnes eandem
subsequentes, vera delinquentis infirmitate, alio ne. pro ha-
ien. hinc nunc. Inveniente, sitens. Exempt. hinc, hinc
hinc, absentia Regis. in Regno, et inter regno. per a. hinc inen-
ta. delatibus quibusque. hinc nunc. legalibus. impedimen-
tibus. offerent, nullasque. hinc nunc. appello. hinc. pro hinc. ac eandem.
prosecutionibus. fauente. hinc nunc. et hinc nunc. hinc nunc.
amissionem hinc et integre. hinc nunc. hinc nunc. hinc nunc.
in presentibus. hinc nunc. hinc nunc. hinc nunc. hinc nunc.